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zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 100/14 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 29 sierpnia 2014r. zmiany wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

7 639 661,00 7 609 661,00 1 241 277,002 277 363,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,005 332 298,00 0,00 0,00 0,00 0,001 036 086,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 641 104,00

1 443,00

0,00 0,00

0,00

0,005 333 698,00

1 400,00

0,00

7 611 104,00

1 443,00

0,00

2 277 406,00

43,00

0,00

1 241 277,00

0,00

0,00

1 036 129,00

43,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

364 742,00

Pozostała działalność

364 742,00 0,003 242,00 3 242,00 0,00 361 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

362 900,00

1 400,00

0,000,00

1 443,00

366 185,00 366 185,00

1 443,00

0,00

3 285,00

43,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 285,00

43,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

797 340,00 797 340,00 417 200,00455 780,00 1 731,00 0,00 0,000,00339 829,00 0,00 0,00 0,00 0,0038 580,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 814 223,00

16 883,00

0,00 0,00

0,00

0,00356 712,00

16 883,00

0,00

814 223,00

16 883,00

0,00

455 780,00

0,00

0,00

417 200,00

0,00

0,00

38 580,00

0,00

0,00

1 731,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

315 729,00

Pomoc materialna dla uczniów

315 729,00 0,000,00 0,00 0,00 315 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

332 612,00

16 883,00

0,000,00

16 883,00

332 612,00 332 612,00

16 883,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

37 829 956,00 31 125 928,00 20 794 192,00 12 144 617,00 8 649 575,00 3 036 435,00 6 344 517,00 6 354 028,006 704 028,00650 000,0046 000,00254 784,00 3 064 000,00 350 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 254 784,00

0,00

0,00

6 362 800,00

18 283,00

0,000,00

18 326,00

37 848 282,00 31 144 254,00

18 326,00

0,00

20 794 235,00

43,00

0,00

12 144 617,00

0,00

0,00

8 649 618,00

43,00

0,00

3 036 435,00

0,00

0,00

46 000,00

0,00

0,00

650 000,00

0,00

0,00

6 704 028,00

0,00

0,00

6 354 028,00

0,00

0,00

3 064 000,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00


